

Transformé en  
FRANCE



16,99  
LE KG  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

3,50  
EN AVANTAGE  
CARTE\*  
À LA PIÈCE

PINTADE CUISSON EXPRESS  
FARCIE AUX MORILLES ET À  
L'ARMAGNAC

MAÎTRE COQ

1,3 kg environ

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en  
FRANCE



16,99  
LE KG  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

3,50  
EN AVANTAGE  
CARTE\*  
À LA PIÈCE

CANETTE CUISSON EXPRESS  
FARCIE CÈPES ET GIROLLES

MAÎTRE COQ

1,5 kg environ

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en  
magasin ou sur le drive.

Transformé en  
FRANCE



LA BARQUETTE  
6,99  
LE 2<sup>ME</sup> À : 3,49€

-50%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ME</sup>

MINI RÔTI DE VOLAILLE CUISSON  
EXPRESS FARCE CUISINÉE X2

MAÎTRE COQ

400 g - 17,48 € le kg

Par 2 (800 g) : 10,48 € au lieu de

13,98 €

13,10 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à  
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.

Origine  
FRANCE



Origine  
FRANCE



45,59  
LE KG

FOIE GRAS DE CANARD EXTRA CRU  
FINE FRANCE OU FOIE GRAS DE CANARD CRU  
EXTRA IGP SUD-OUEST LES THOMASINES \*\*

500 g environ

\*\* selon approvisionnement en magasin

6,79  
LE LOT DE 2  
4,75  
-30%  
DE REMISE  
IMMÉDIATE\*

MAGRETS DE CANARD DU SUD OUEST TRANCHÉS  
ET SÉCHÉS X2

DELPEYRAT

2 x 70 g - soit 140 g - 33,93 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 64 de ce prospectus.

Intermarché